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P.S Konsultimet do të mbahen të premten dt 09/02/2018 në ora 13.00h  ,   

Ligjëruesi  

Phd Naim Spahiu 

  
Emri dhe mbiemri Nota 

 
1 

VLORË TELAKU 9 

(Nëntë ) 

2 
XHENETA HAMZA 10 

(Dhjetë) 

3 
FITORE MEMAJ 9 

(Nëntë) 

4 
ÇLIRIMTARE KATANA 6 

(Gjashtë) 

5 
ILIR SALLAHI 6 

(Gjashtë) 

6 
DAFINA BYTYQI 7 

(Shtatë)) 

7 
ÇLIRIM MEHMETI 6 

(Gjashtë) 

8 
ERËZA REXHEPI 9 

(Nëntë ) 

9 
LEONARD KRASNIQI 7 

(Shtatë)) 

10 
NORA RAMA 7 

(Shtatë) 

11 
ARBIAS ZYMBERI 7 

(Shtatë)) 

12 
BLERON BYTYQI 7 

(Shtatë)) 

13 
ADEA PRUTHI  9 

(Nëntë ) 

14 
BUTRINT BEJRA 9 

(Nëntë ) 

15 
BLENDIN KRASNIQI 8  

( Tetë)  

16 
KRESHNIK LIKAJ 10 

(Dhjetë ) 

17 
NEXHMI KAMEROLLI 7 

(Shtatë) 

18 
MUHARREM BINAJ 8 

(Tetë) 


